
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

OGGETTO: 

SUA p/c del Comune di Grottazzolina 
GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento del 

“SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA - SCUOLA INFANZIA –  
PERIODO 08 GENNAIO 2018-30 GIUGNO 2020” 

CIG: 7269765FD8 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno sei dicembre duemiladiciassette (06/12/2017) alle ore 10.00 presso la sede della 

Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi pervenuti entro le ore 

13:00 del giorno 05/12/17: 
 

N. Operatore Economico Codice Fiscale 
1 NOI Soc. Coop. Sociale  05463030659 
2 GEMOS Soc. Coop. Sociale 00353180391 
3 EUROMENSE srl 01910150695 
4 LA SPLENDENTE Soc. Coop. Sociale 01218960449 

 

per la valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari, tecnico-professionali e di 

qualità prescritti dal Disciplinare. All’esito si dà atto di quanto segue: tutti i predetti parte-

cipanti sono ammessi alla successiva fase di apertura della Busta contenente l’offerta tec-

nica al solo fine di verificarne il contenuto formale. Alle ore 10:45 si procede quindi 

all’apertura della busta B-Offerta Tecnica. Al termine di tale seconda fase si dà atto che la 

documentazione allegata è formalmente conforme a quanto prescritto dal § 16.1 del Disci-

plinare e pertanto che tutti i predetti partecipanti sono ammessi alla fase della valutazione 

dell’Offerta Tecnica. Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 10:50. 

Con determinazione RS n. 474 (RG n.1014) del 05/12/2017 sono stati individuati i compo-

nenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

 Dott.ssa Giovanna Carozza, Segretaria Comunale di Grottazzolina - Presidente; 

 Dott.ssa Serenella Alesiani, Responsabile dell’Area Contabile del Comune di Grottaz-

mailto:provincia.fermo@emarche.it


 

zolina – membro esperto; 

 Dott.ssa Monia Ricci, Responsabile del Servizio Ragioneria e Tributi del Comune di 

Ponzano di Fermo- membro esperto; 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, assegnata al Servizio Appalti e Contratti della Provincia di 

Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le fasi della presente gara. 

Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla dott. Lucia Marinangeli, Re-

sponsabile del Procedimento di Selezione (RPS), assistita dalla dot.ssa Mara Gambini. 

Erano presenti: 

 il Sig. Missiroli Luca in rappresentanza della partecipante GEMOS Soc. Coop. Sociale; 

 il Sig. Forlini Alfredo in rappresentanza della partecipante EUROMENSE srl; 

 il Sig. Paolo marti in rappresentanza della partecipante LA SPLENDENTE Soc. Coop. So-

ciale. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

Dott. Lucia Marinangeli 


